[image: image1.png]

  ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Михайловка
27.06.2013 г.
                                                                                    № 439

О награждении Почетной грамотой

Думы Михайловского

муниципального района

Руководствуясь Положением «О Почетной грамоте Думы Михайловского муниципального района» и на основании ходатайства Приморской краевой нотариальной палаты, Дума Михайловского муниципального района

Р Е Ш И Л А :

1. Наградить Почетной грамотой Думы Михайловского муниципального района:
- СИНКИНУ Ирину Владимировну – нотариуса Михайловского нотариального округа;

2. Данное решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Думы Михайловского

муниципального района                                                               В.В. Остапец